Mel.: Végzés 

F E L H Í V Á S 

Tarjányi András (sz.: Kecskemét, 1987.01.26., an.: Lólé Jolán) lakcím nélküli személy 

Szeszesital-árusítás, -kiszolgálás és -fogyasztás tilalmának megszegése szabálysértés elkövetése 

miatt 2024.07.01 napján 13000 Ft (tizenháromezer forint) helyszíni bírsággal sújtotta a rendőrség. 

A helyszíni bírságot meg nem fizetése miatt a Pesti Központi Kerületi Bíróság, 2025.01.29-én kelt, 

V/12.Szpá.21714/2024/7. számú végzésével napi 6500 Ft-nak megfelelő 2 (kettő) nap elzárásra 

változtatta át.